
Tab. 1: Hustoty pohledů v katastrálních územích zájmového území před doplněním 

Katastrální 
území 

Počet 
pohledů 

Celková 
rozloha (ha) 

Hustota 
Otevřené 

plochy (ha) 
Specifická 

hustota 
Rozdíl 

Bernardov   19     345,09 5,51   145,91 13,02 10,23 
Bojmany     1     137,77 0,73   118,28   0,85   -1,95 
Církvice   10     411,94 2,43   346,96   2,88   0,09 
Habrkovice   12     332,89 3,60   276,06   4,35   1,56 
Hlízov     4     588,40 0,68   522,05   0,77   -2,03 
Horka I   13     696,28 1,87   490,39   2,65   -0,14 
Horušice     1     850,68 0,12   311,02   0,32   -2,47 
Chotusice     4     700,89 0,57   581,77   0,69   -2,10 
Jakub     6     594,80 1,01   529,13   1,13   -1,66 
Kobylnice     0     235,24 0,00   202,94   0,00   -2,79 
Lišice     1     172,74 0,58   158,72   0,63   -2,16 
Nové Dvory   35     912,04 3,84   673,61   5,20   2,40 
Rohozec   14     532,42 2,63   400,77   3,49   0,70 
Sulovice     2     247,98 0,81   200,26   1,00   -1,79 
Svatá Kateřina     9     717,16 1,25   504,07   1,79   -1,01 
Svatý Mikuláš   39     644,08 6,06   417,62   9,34   6,55 
Třebešice   20     716,61 2,79   654,20   3,06   0,27 
Vlačice     1     525,76 0,19   483,82   0,21   -2,59 
Záboří n. L.   14     567,36 2,47   287,93   4,86   2,07 
Zaříčany   21     641,28 3,27   606,78   3,46   0,67 
Žehušice     8     756,03 1,06   469,30   1,70   -1,09 

Celkem 234 11327,44 2,07 8381,60   2,79   0,00 

Pozn.: Hustota = počet pohledů na 100 ha celkové rozlohy; Specifická hustota = počet pohledů na 100 ha 
otevřených ploch; Rozdíl = je rozdíl mezi specifickou hustotou v daném katastrálním území a specifickou 
hustotou v celém zájmovém území 
 
Tab. 2: Hustoty pohledů v katastrálních územích zájmového území po doplnění 

Katastrální 
území 

Počet 
pohledů 

Nové 
pohledy 

Celková 
rozloha (ha) 

Hustota 
Otevřené 

plochy (ha) 
Specifická 

hustota 
Rozdíl 

Bernardov   19     0     345,09 5,51   145,91 13,02 7,50 
Bojmany     9     8     137,77 6,53   118,28   7,61 2,09 
Církvice   10     0     411,94 2,43   346,96   2,88 -2,64 
Habrkovice   15     3     332,89 4,51   276,06   5,43 -0,09 
Hlízov   16   12     588,40 2,72   522,05   3,06 -2,46 
Horka I   32   19     696,28 4,60   490,39   6,53 1,00 
Horušice   17   16     850,68 2,00   311,02   5,47 -0,06 
Chotusice   29   25     700,89 4,14   581,77   4,98 -0,54 
Jakub   20   14     594,80 3,36   529,13   3,78 -1,74 
Kobylnice   13   13     235,24 5,53   202,94   6,41 0,88 
Lišice     9     8     172,74 5,21   158,72   5,67 0,15 
Nové Dvory   54   19     912,04 5,92   673,61   8,02 2,49 
Rohozec   21     7     532,42 3,94   400,77   5,24 -0,28 
Sulovice     2     0     247,98 0,81   200,26   1,00 -4,53 
Svatá Kateřina   27   18     717,16 3,76   504,07   5,36 -0,17 
Svatý Mikuláš   44     5     644,08 6,83   417,62 10,54 5,01 
Třebešice   21     1     716,61 2,93   654,20   3,21 -2,31 
Vlačice   30   29     525,76 5,71   483,82   6,20 0,68 
Záboří n. L.   27   13     567,36 4,76   287,93   9,38 3,85 
Zaříčany   36   15     641,28 5,61   606,78   5,93 0,41 
Žehušice   12     4     756,03 1,59   469,30   2,56 -2,97 



Celkem 463 229 11327,44 4,09 8381,60   5,52 0,00 

Pozn.: Hustota = počet pohledů na 100 ha celkové rozlohy; Specifická hustota = počet pohledů na 100 ha 
otevřených ploch; Rozdíl = je rozdíl mezi specifickou hustotou v daném katastrálním území a specifickou 
hustotou v celém zájmovém území 
 
Tab. 3: Četnosti pohledů podle úrovně komplexity, katastrální území zájmového území 

Katastrální 
území 

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 Celkem 

Bernardov 0   0   2   2   3   1   4   2   1   0   2   2   0   19 
Bojmany 0   2   2   2   1   0   1   1   0   0   0   0   0     9 
Církvice 0   0   0   2   2   1   0   1   0   2   1   0   1   10 
Habrkovice 0   0   1   1   4   4   2   1   2   0   0   0   0   15 
Hlízov 0   3   1   3   4   2   0   0   2   0   1   0   0   16 
Horka I 0   1   3   1   5   6   4   1   5   2   2   0   2   32 
Horušice 0   0   1   0   1   0   2   3   7   1   1   0   1   17 
Chotusice 2   2   5   2   7   4   2   2   0   0   2   1   0   29 
Jakub 1   3   2   2   2   2   4   1   1   0   0   2   0   20 
Kobylnice 0   1   1   1   3   1   2   2   0   1   1   0   0   13 
Lišice 0   0   1   2   2   1   1   2   0   0   0   0   0     9 
Nové Dvory 0   1 11   8   6   7   4   1   7   2   4   2   1   54 
Rohozec 0   0   1   3   2   0   1   2   3   3   3   2   1   21 
Sulovice 0   1   0   0   0   0   0   0   0   1   0   0   0     2 
Svatá Kateřina 0   3   1   1   2   4   6   0   0   4   4   1   1   27 
Svatý Mikuláš 2   6   6   9   2   5   3   3   3   3   1   1   0   44 
Třebešice 0   1   0   0   0   1   2   3   2   5   1   2   4   21 
Vlačice 1   1   5   3   6   5   4   1   1   3   0   0   0   30 
Záboří n. L. 0   3   5   2   4   2   2   4   2   2   1   0   0   27 
Zaříčany 0   0   0   3   6   6   8   2   3   1   5   2   0   36 
Žehušice 0   1   2   0   5   1   1   0   2   0   0   0   0   12 
Celkem 6 29 50 47 67 53 53 32 41 30 29 15 11 463 

 



Tab. 4: Sdružené četnosti pohledů podle úrovně komplexity, katastrální území zájmového území 
 

Katastrální 
území 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 

Celkem 
Vážený 
průměr 

Bernardov   0     7     7     3   2   19 3,00 
Bojmany   2     5     2     0   0     9 2,00 
Církvice   0     4     2     3   1   10 3,10 
Habrkovice   0     6     7     2   0   15 2,73 
Hlízov   3     8     2     3   0   16 2,31 
Horka I   1     9   11     9   2   32 3,06 
Horušice   0     2     5     9   1   17 3,53 
Chotusice   4   14     8     2   1   29 2,38 
Jakub   4     6     7     1   2   20 2,55 
Kobylnice   1     5     5     2   0   13 2,62 
Lišice   0     5     4     0   0     9 2,44 
Nové Dvory   1   25   12   13   3   54 2,85 
Rohozec   0     6     3     9   3   21 3,43 
Sulovice   1     0     0     1   0     2 2,50 
Svatá Kateřina   3     4   10     8   2   27 3,07 
Svatý Mikuláš   8   17   11     7   1   44 2,45 
Třebešice   1     0     6     8   6   21 3,86 
Vlačice   2   14   10     4   0   30 2,53 
Záboří n. L.   3   11     8     5   0   27 2,56 
Zaříčany   0     9   16     9   2   36 3,11 
Žehušice   1     7     2     2   0   12 2,42 
Celkem 35 164 138 100 26 463 2,82 

Pozn.: vážený průměr = (1*velmi nízká + 2*nízká + 3*střední + 4*vysoká + 5*velmi vysoká)/celkem 
 
Tab. 5: Četnosti pohledů podle úrovně zapamatovatelnosti, katastrální území zájmového území 

Katastrální 
území 1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 Celkem 

Bernardov   12     6   0   0   1   0 0 0 0 0 0 0 0   19 
Bojmany     5     4   0   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0     9 
Církvice     6     0   1   1   2   0 0 0 0 0 0 0 0   10 
Habrkovice     9     2   3   1   0   0 0 0 0 0 0 0 0   15 
Hlízov   12     2   1   0   1   0 0 0 0 0 0 0 0   16 
Horka I     6     2 11   7   5   1 0 0 0 0 0 0 0   32 
Horušice     7     9   1   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0   17 
Chotusice   15     6   6   2   0   0 0 0 0 0 0 0 0   29 
Jakub     9     6   2   2   0   1 0 0 0 0 0 0 0   20 
Kobylnice     8     2   3   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0   13 
Lišice     4     4   1   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0     9 
Nové Dvory   33     7   4   2   1   3 1 1 1 1 0 0 0   54 
Rohozec   10     3   6   1   0   1 0 0 0 0 0 0 0   21 
Sulovice     1     1   0   0   0   0 0 0 0 0 0 0 0     2 
Svatá Kateřina   10     7   4   5   0   0 1 0 0 0 0 0 0   27 
Svatý Mikuláš   23     8   2   5   0   1 0 1 0 4 0 0 0   44 
Třebešice     7     5   3   1   2   2 1 0 0 0 0 0 0   21 
Vlačice   14     7   7   1   1   0 0 0 0 0 0 0 0   30 
Záboří n. L.   15     6   4   1   0   1 0 0 0 0 0 0 0   27 
Zaříčany   12   10   6   6   0   2 0 0 0 0 0 0 0   36 
Žehušice     3     3   1   5   0   0 0 0 0 0 0 0 0   12 
Celkem 221 100 66 40 13 12 3 2 1 5 0 0 0 463 



 
Tab. 6: Sdružené četnosti pohledů podle úrovně zapamatovatelnosti, katastrální území zájmového 

  území 
Katastrální 

území 
Velmi nízká 

(1,00; 1,25) 
Nízká 

(1,50; 1,75; 2,00) 
Střední 

(2,25; 2,50; 2,75) 
Vysoká 

(3,00; 3,25; 3,50) 
Velmi vysoká 

(3,75; 4,00) 
Celkem 

Vážený 
průměr 

Bernardov   18     1   0 0 0   19 1,05 
Bojmany     9     0   0 0 0     9 1,00 
Církvice     6     4   0 0 0   10 1,40 
Habrkovice   11     4   0 0 0   15 1,27 
Hlízov   14     2   0 0 0   16 1,13 
Horka I     8   23   1 0 0   32 1,78 
Horušice   16     1   0 0 0   17 1,06 
Chotusice   21     8   0 0 0   29 1,28 
Jakub   15     4   1 0 0   20 1,30 
Kobylnice   10     3   0 0 0   13 1,23 
Lišice     8     1   0 0 0     9 1,11 
Nové Dvory   40     7   5 2 0   54 1,43 
Rohozec   13     7   1 0 0   21 1,43 
Sulovice     2     0   0 0 0     2 1,00 
Svatá Kateřina   17     9   1 0 0   27 1,41 
Svatý Mikuláš   31     7   2 4 0   44 1,52 
Třebešice   12     6   3 0 0   21 1,57 
Vlačice   21     9   0 0 0   30 1,30 
Záboří n. L.   21     5   1 0 0   27 1,26 
Zaříčany   22   12   2 0 0   36 1,44 
Žehušice     6     6   0 0 0   12 1,50 
Celkem 321 119 17 6 0 463 1,37 

Pozn.: vážený průměr = (1*velmi nízká + 2*nízká + 3*střední + 4*vysoká + 5*velmi vysoká)/celkem 
 
Pozn.: tučná linie znázorňuje hodnotu průměru za celé zájmové území 
 
Tab. 7: Četnosti pohledů podle měřítka obrazu, katastrální území zájmového území 

Katastrální 
území 

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00 Celkem 

Bernardov 0 1   1   3   2   6     2   1   3   0 0 0   0   19 
Bojmany 0 0   0   1   2   1     2   2   0   1 0 0   0     9 
Církvice 0 0   2   0   1   2     3   1   0   0 0 0   1   10 
Habrkovice 0 0   0   2   3   4     3   2   1   0 0 0   0   15 
Hlízov 0 0   0   1   2   2     4   3   2   0 0 0   2   16 
Horka I 0 1   0   0   1   7     4 11   3   1 1 3   0   32 
Horušice 0 0   0   0   0   1     4   8   3   1 0 0   0   17 
Chotusice 0 1   1   2   1   3     4   5   7   2 0 0   3   29 
Jakub 0 0   0   0   0   0     5   7   5   1 1 0   1   20 
Kobylnice 0 0   0   0   1   1     2   8   1   0 0 0   0   13 
Lišice 0 0   0   0   0   1     6   2   0   0 0 0   0     9 
Nové Dvory 0 0   6   6   7 11   10 10   2   2 0 0   0   54 
Rohozec 0 3   2   1   2   4     4   2   2   1 0 0   0   21 
Sulovice 0 0   0   0   2   0     0   0   0   0 0 0   0     2 
Svatá Kateřina 0 0   0   0   3   2     5   4   9   0 0 2   2   27 
Svatý Mikuláš 0 2   4   5   6   8    16   2   0   0 0 0   1   44 
Třebešice 0 0   0   0   1   2     6   6   5   0 1 0   0   21 
Vlačice 0 0   0   0   1   1     7   8   9   3 0 0   1   30 
Záboří n. L. 0 0   0   2   4   7     9   2   3   0 0 0   0   27 
Zaříčany 0 0   0   2   2   3   12 10   3   0 0 2   2   36 



Žehušice 0 0   4   1   2   1     3   1   0   0 0 0   0   12 
Celkem 0 8 20 26 43 67 111 95 58 12 3 7 13 463 

 
Tab. 8: Sdružené četnosti pohledů podle měřítka obrazu, katastrální území zájmového území 

Katastrální 
území 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 

Celkem 
Vážený 
průměr 

Bernardov 1   6     9   3   0   19 2,74 
Bojmany 0   3     5   1   0     9 2,78 
Církvice 0   3     6   0   1   10 2,90 
Habrkovice 0   5     9   1   0   15 2,73 
Hlízov 0   3     9   2   2   16 3,19 
Horka I 1   1   22   5   3   32 3,25 
Horušice 0   0   13   4   0   17 3,24 
Chotusice 1   4   12   9   3   29 3,31 
Jakub 0   0   12   7   1   20 3,45 
Kobylnice 0   1   11   1   0   13 3,00 
Lišice 0   0     9   0   0     9 3,00 
Nové Dvory 0 19   31   4   0   54 2,72 
Rohozec 3   5   10   3   0   21 2,62 
Sulovice 0   2     0   0   0     2 2,00 
Svatá Kateřina 0   3   11   9   4   27 3,52 
Svatý Mikuláš 2 15   26   0   1   44 2,61 
Třebešice 0   1   14   6   0   21 3,24 
Vlačice 0   1   16 12   1   30 3,43 
Záboří n. L. 0   6   18   3   0   27 2,89 
Zaříčany 0   4   25   3   4   36 3,19 
Žehušice 0   7     5   0   0   12 2,42 
Celkem 8 89 273 73 20 463 3,02 

Pozn.: vážený průměr = (1*velmi nízká + 2*nízká + 3*střední + 4*vysoká + 5*velmi vysoká)/celkem 
 
Pozn.: tučná linie znázorňuje hodnotu průměru za celé zájmové území 
 
 
Tab. 9: Četnost pohledů podle měřítka obrazu a komplexity, celé zájmové území 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 1   4   18   6   6   35 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 1 24   108 26   5 164 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 3 33   80 17   5 138 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 2 23   57 15   3 100 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 1   5   10   9   1   26 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 8 89 273 73 20 463 

 



Tab. 10: Četnost pohledů podle měřítka obrazu a komplexity v jednotlivých katastrálních územích 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Bernardov 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 0 0 0   0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 2 5 0 0   7 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 3 3 1 0   7 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 1 1 0 1 0   3 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 1 1 0   2 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 1 6 9 3 0 19 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Bojmany 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 2 0 0 2 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 1 3 1 0 5 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 2 0 0 0 2 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0 0 0 0 0 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 0 0 0 0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 3 5 1 0 9 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Církvice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 0 0 0   0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0 3 0 1   4 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 0 2 0 0   2 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 2 1 0 0   3 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 1 0 0 0   1 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 3 6 0 1 10 

 



 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Habrkovice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 0 0 0   0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 1 4 1 0   6 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 3 4 0 0   7 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 1 1 0 0   2 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 0 0 0   0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 5 9 1 0 15 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Hlízov 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 1 0 2   3 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 1 6 1 0   8 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 1 0 1 0   2 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 1 2 0 0   3 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 0 0 0   0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 3 9 2 2 16 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Horka I 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0 1 0   1 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   6 1 2   9 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 1 1   7 1 1 11 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   8 1 0   9 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   1 1 0   2 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 1 1 22 5 3 32 

 
 



 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Horušice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0 0 0   0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   1 1 0   2 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 0   3 2 0   5 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   9 0 0   9 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   0 1 0   1 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 0 13 4 0 17 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Chotusice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0 3 1   4 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 1   9 4 0 14 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 1 3   3 0 1   8 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   0 2 0   2 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   0 0 1   1 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 1 4 12 9 3 29 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Jakub 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   3 0 1   4 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   3 3 0   6 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 0   5 2 0   7 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   0 1 0   1 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   1 1 0   2 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 0 12 7 1 20 

 
 



 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Kobylnice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   1 0 0   1 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   4 1 0   5 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 1   4 0 0   5 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   2 0 0   2 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   0 0 0   0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 1 11 1 0 13 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Lišice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 0 0 0 0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0 5 0 0 5 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 0 4 0 0 4 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0 0 0 0 0 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 0 0 0 0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 0 9 0 0 9 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Nové Dvory 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0   0   1 0 0   1 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0   4 18 3 0 25 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0   5   7 0 0 12 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0   8   4 1 0 13 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0   2   1 0 0   3 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 19 31 4 0 54 

 
 



 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Rohozec 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0 0 0   0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 2   4 0 0   6 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 1 0   1 1 0   3 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 1 2   4 2 0   9 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 1 1   1 0 0   3 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 3 5 10 3 0 21 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Sulovice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 1 0 0 0 1 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0 0 0 0 0 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 0 0 0 0 0 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 1 0 0 0 1 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 0 0 0 0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 2 0 0 0 2 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Svatá Kateřina 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 1   2 0 0   3 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   2 2 0   4 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 2   5 1 2 10 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   2 4 2   8 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   0 2 0   2 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 3 11 9 4 27 

 
 



 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Svatý Mikuláš 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 1   2   4 0 1   8 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 1   5 11 0 0 17 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0   5   6 0 0 11 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0   2   5 0 0   7 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0   1   0 0 0   1 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 2 15 26 0 1 44 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Třebešice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0 1 0   1 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   0 0 0   0 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 1   4 1 0   6 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   7 1 0   8 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   3 3 0   6 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 1 14 6 0 21 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Vlačice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0   1 1   2 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 0   7   7 0 14 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 1   6   3 0 10 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 0   3   1 0   4 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   0   0 0   0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 1 16 12 1 30 

 



 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Záboří n. L. 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   3 0 0   3 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 1   9 1 0 11 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 2   4 2 0   8 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 3   2 0 0   5 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   0 0 0   0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 6 18 3 0 27 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Zaříčany 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0   0 0 0   0 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 1   6 0 2   9 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 2 11 2 1 16 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 1   6 1 1   9 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0   2 0 0   2 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 4 25 3 4 36 

 

MĚŘÍTKO OBRAZU 
Žehušice 

Velmi nízké 
(1,00; 1,25) 

Nízké 
(1,50; 1,75; 2,00) 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 

Vysoké 
(3,00; 3,25; 3,50) 

Velmi vysoké 
(3,75; 4,00) Celkem 

Velmi nízká 
(1,00; 1,25) 0 0 1 0 0   1 

Nízká 
(1,50; 1,75; 2,00) 0 5 2 0 0   7 

Střední 
(2,25; 2,50; 2,75) 0 1 1 0 0   2 

Vysoká 
(3,00; 3,25; 3,50) 0 1 1 0 0   2 

Velmi vysoká 
(3,75; 4,00) 0 0 0 0 0   0 K

O
M

P
LE

X
IT

A
 

Celkem 0 7 5 0 0 12 

 
 


